ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA Nº 027/2024

EMPRESA CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

EMPRESA CONTRATADA: KGR ATACADISTA LTDA

CNPJ: 45.606.844/0001-19

ENDEREÇO: Rua PARANÁ, 312

LICITAÇÃO: Pregão 123 / 2023

CONTRATO/ATA: 7  2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, ATENDENDO A

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNPESPA

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: 18 de janeiro de 2024 A 17 de janeiro de 2025

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 150.968,15 (cento e cinquenta mil novecentos e sessenta e oito reais e

quinze centavos)

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede

administrativa na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190, Centro - Andirá – PR, inscrita no

CNPJ sob o nº 76.235.761/0001-94, neste ato representado por STÉPHANIE DOS SANTOS

PAPINI SOUZA, ATESTA que a empresa em referência apresenta capacidade técnica, física e

operacional para o desenvolvimento do objeto descrito acima.

 Declaramos por meio deste para os devidos fins legais de direito que o (a)

profissional/empresa contratado (a) acima qualificado(a) executou/executa os serviços

abaixo discriminados de maneira satisfatória, cumprindo com todas as suas

responsabilidades não restando nada que o (a) desabone. Tecnicamente atestamos ainda que

os serviços/entregas descritos se encontram concluídos e atendem às especificações e

exigências de acordo com o projeto básico/termo de referência da licitação, e normas técnicas

de forma criteriosa e satisfatória.

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES CONTRATADAS.

Item Quant. Unidade Descrição Marca/Espec. Valor Unit. R$

1 15 UND ASPIRADOR DE PÓ E LIQUÍDOS. POTÊNCIA

MÍNIMA DE 1200W. RESERVATÓRIO DE NO

ASPIRADOR DE PÓ E Á UA

ELECTROLUX 1200W

R$ 373,85

Assinatura eletrônica - Identificador: 69ded944-f9b3-42da-9db7-81c9b32a2183 - Página 1 / 4

MÍNIMO 5 LITROS. COM ALCANCE MÍNIMO

DE 5 M. COM RODINHAS E ALÇA PARA

TRANSPORTE. VOLTAGEM 127 V.

CERTIFICAÇÃO INMETRO

2 10 UND ESCADA ALUMÍNIO 6 DEGRAUS. Medidas

mínimas (AxCxL): 1,70 x 0,8 x 0,4.

CERTIFICAÇÃO INMETRO. COM TRAVA

SUPERIOR E CINTA DE SEGURANÇA

LATERAL. SUPORTA ATÉ 120 KG

ESCADA MOR 5104 6 D

GRAUS ALUMÍNIO CAPAC

R$ 198,00

3 10 UND SANDUICHEIRA E GRILL – 127 VOLTS, COM

LUZES INDICADORAS DE FUNCIONAMENTO

E AQUECIMENTO, POTÊNCIA MÍN. DE

750W, CHAPA ANTIADERENTE, TRAVA DE

FECHAMENTO E ALÇA FRIA. CERTIFICAÇÃO

INMETRO

SANDUICHEIRA AMVOX MS

370 PRETA 750W -

R$ 118,00

4 10 UND FOGÃO COOKTOP 4 BOCAS À GÁS GLP.

PRETO. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL E

VIDRO TEMPERADO. ELÉTRICO BIVOLT

COM FIO. COM SELO INMETRO.

CERTIFICAÇÃO CONPET "A"

COOKTOP A GÁS 4 BOC S

ITATIAIA ESSENCIAL

R$ 409,99

5 15 UND FREEZER INOX VERTICAL FROST FREE. 1

(uma) porta. Capacidade mínima de 200

litros. No mínimo 5

compartimentos/prateleiras/gavetas.

Painel Frontal. Controle de Temperatura.

Eficiência energética "A". Certificação

INMETRO. Voltagem 127v.

FREEZER VERTICAL PH LCO

PFV205I   201 LI

R$ 3.383,90

6 15 UND LAVADORA DE ROUPA SEMI-AUTOMÁTICA.

Capacidade mínima de 10 KG. Potência

mínima de 350w. Batedor no fundo. No

mínimo 4 programas de lavagem. Eficiência

energética “A”, Selo PROCEL, Voltagem

127V, Certificação Inmetro.

LAVADORA SEMIAUTOMA

ICA COLORMAQ LCS10 1

R$ 554,60

7 10 UND MULTIPROCESSADOR 9 em 1, processador

+ liquidificador e mais sete acessórios

MULTIPROCESSADOR DE

ALIMENTOS BRITÂNIA P

R$ 448,95

Assinatura eletrônica - Identificador: 69ded944-f9b3-42da-9db7-81c9b32a2183 - Página 2 / 4

versáteis para processar, ralar, triturar,

fatiar e picar alimentos. Capacidade

mínima do copo do liquidificador 3 litros.

Capacidade mínima da

batedeira/processador/espremedor de 2

litros. Potência mínima de 1000w,

Voltagem 127v. Certificação INMETRO

8 10 UND PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO –

COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS DE

ÁGUA GELADA. 2 SAÍDAS/TORNEIRAS:

NATURAL E GELADA.  CERTIFICAÇÃO

INMETRO. SELO PROCEL. EFICIÊNCIA

ENERGÉTICA "A".

PURIFICADOR DE AGUA

COLORMAQ ELETRONICO

R$ 529,95

9 15 UND SMART TV 4K 70" – CONECTIVIDADE

BLUETOOTH, USB, ETHERNET, HDMI, E

ENTRADA PARA ANTENA. BIVOLT E COM

CONTROLE REMOTO. COM CONVERSOR

DIGITAL EMBUTIDO.

SMART TV 70” 4K UHD D-

LED PHILIPS SÉRIE

R$ 4.479,00

10 10 UND PIPOQUEIRA ELÉTRICA. POTÊNCIA MÍNIMA

DE 1200W. CAPACIDADE MÍNIMA DE 100G

DE MILHO. VOLTAGEM 127V

PIPOQUEIRA MICKEY M

LLORY 1200W B9870038

R$ 204,90

Era o que tínhamos a atestar.

Andirá, 22 de Julho de 2024.

Stéphanie dos Santos Papini Souza
Pregoeira Municipal

Portaria nº 18.119/2024

Assinatura eletrônica - Identificador: 69ded944-f9b3-42da-9db7-81c9b32a2183 - Página 3 / 4

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://andira.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=69ded944-f9b3-42da-9db7-81c9b32a2183

Assinatura eletrônica - Identificador: 69ded944-f9b3-42da-9db7-81c9b32a2183 - Página 4 / 4

		2024-07-22T14:58:32-0300
	Paraná
	Assinado por: Stephanie Papini 22/07/2024 14:58:32 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - DECRETO MUNICIPAL  Nº. 10.068/2023.
	Teste